

## 30 : IAPH 1990 - 2020 : 30 años al servicio del patrimonio cultural en Andalucía /

Consejería de Cultura y Patrimonio Histórico, 2020.



Con motivo de los 30 años de la puesta en funcionamiento del IAPH, se edita una separata impresa de la revista PH 100, cuyos contenidos hacen un balance de sus tres décadas de existencia y proyectan la institución hacia el futuro. Cinco artículos y una entrevista a quien fuese primer director del Instituto conforman este volumen especial. revista PH es una publicación periódica que edita el Instituto Andaluz del Patrimonio Histórico (IAPH) de forma ininterrumpida desde 1992. En versión impresa entre 1992-2012, desde octubre de 2013 se publica en línea, gratuitamente y sin restricciones en el acceso y descarga de sus contenidos: http://www.iaph.es/revistaph.

https://rebiunoda.pro.baratznet.cloud: 28443/Opac Discovery/public/catalog/detail/b2FpOmNlbGVicmF0aW9uOmVzLmJhcmF0ei5yZW4vMzM4MTQyMDM-pro.baratznet.cloud: 28443/Opac Discovery/public/catalog/detail/b2FpOmNlbGVicmF0aW9uOmVzLmJhcmP0ei5yZW4vMzM4MTQyMDM-pro.baratznet.cloud: 28443/Opac Discovery/public/catalog/detail/b2FpOmNlbGVicmF0aW9uOmVzLmJhcmP0ei5yZW4vMzM4MTQyMDM-pro.baratznet.cloud: 28443/Opac Discovery/public/catalog/detail/baratznet.cloud: 28443

**Título:** 30 : IAPH 1990 - 2020 : 30 años al servicio del patrimonio cultural en Andalucía [coordinación editorial María Cuéllar Gordillo, Cinta Delgado Soler, Carmen Guerrero Quintero ; autoría de los textos Gema Carrera Díaz...(et al.) ; autoría de las imágenes Fernando Alda...(et al.)].

Editorial: [Sevilla] Consejería de Cultura y Patrimonio Histórico 2020.

Descripción física: 145 p. il. 30 cm

Entidad responsable: Cooordinación de la edición: Instituto Andaluz del Patrimonio Histórico.

Copyright/Depósito Legal: SE 1985-2020

Materia Entidad: Instituto Andaluz de Patrimonio Histórico.

## **Baratz Innovación Documental**

• Gran Vía, 59 28013 Madrid

• (+34) 91 456 03 60

• informa@baratz.es